
old new

Vilac Zeleninová bitva
(V2163)

2 hráči, 4 až 99 let. Malá zeleninová variace na hru Lodě.

Obsah hry:
• 2 čtvercové zeleninové záhonky
• 4 krtci (bílí/šedí) pro každého hráče
• 12 mrkví pro každého hráče

Vaše mise:
Najít všechny krtky dříve, než sní všechny mrkve.

Bitva o zeleninový záhonek
Příprava hry:
Hráči libovolně do svého záhonku rozmístí krtky a mrkve.

Jak hrát:
Hráči se na tahu střídají, vyberou si políčko v protihráčově záhonku a to ohlásí (např. C2),
viz obrázek originální návod. Majitel záhonku poté dílek z daného políčka vyjme. Pokud
odhalí mrkev, je na řadě majitel záhonku. Pokud odhalí krtka, je na tahu opět první hráč.

Vítězem je hráč, který dokáže v záhonku protihráče najít 4 krtky.

Varianta: Zeleninový záhonek pexeso
Příprava hry:
Oba hráči libovolně rozmístí krtky a mrkve do svých záhonků. Poté si je vymění!

Jak hrát:
Hráči  se  na  tahu  střídají,  vyjmou  náhodný  dílek  z vyměněných  záhonků.  Pokud  je  to
mrkev, vrátí ji zpět na své místo a na řadě druhý hráč. Pokud je to krtek, vyjmou jej ze
záhonku, na tahu je stále stejný hráč. Pro jistou výhru si zkuste zapamatovat dílky, které
jste již vytáhli!

Vítězem je hráč, který dokáže jako první najít všechny 4 krtky.

Dvěděti.cz s.r.o.
Sadová 618

738 01, Frýdek-Místek
Česká republika

dvedeti@dvedeti.cz

https://www.dvedeti.cz/
mailto:dvedeti@dvedeti.cz

